
I. II. III.

11 Martina Panter Georgina NONE-MIX Németország 3 1 2

International Mix&Breed Championschip
LARGE

Csapat Összetett Éremtáblázata

Ország Össz.Hely Név Kutyanév

10 W altér Sontrop Ayla border collie Hollandia 3 2 0

1 Andrea Rech Homer Homer J Simpson Olaszország

2 Michele Rágni Cico mixbreed Olaszország

3 Fabio Lo Vasco Rugiada mixbreed Olaszország

4 Giacomo Biancalani Maisa mixbreed Olaszország 2 1

5 Anne Lenz Chi Ayla a flotté Sach border collie Németország

5 Günter Pawlitschek Dusty Cattle Dog Németország

5 Ivonne Schmidt Less border collie Németország

8 Giacomo Marconi Hook mixbreed Olaszország 4 2 3

9 Chiara Cuminetti Black mixbreed Olaszország 4 1 0

5 0 1

5 0 1

5 0 1

6 5 0

6 4 1

5

8 2 1

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

Fajta



11 Martina Panter Georgina

Hely Név Kutyanév

10 W altér Sontrop Ayla

1 Andrea Rech Homer

2 Michele Rágni Cico

3 Fabio Lo Vasco Rugiada

4 Giacomo Biancalani Maisa

5 Anne Lenz Chi

5 Günter Pawlitschek Dusty

5 Ivonne Schmidt Less

8 Giacomo Marconi Hook

9 Chiara Cuminetti Black

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.
2005 2009 2007 2005 2005
2006 2009 2006 2006

2007
2009

2005 2004 2007 2004 2005 2004
2006 2005 2006

2006 2007
2006 2004 2009 2007 2 004 2006 2004

2009 2 006 2007
2009

2016 2018 2016 2016
2018 2019 2018

2019
2014 2014 2015 2014
2015 2015
2014 2014 2015 2014
2015 2015
2014 2014 2015 2014
2015 2015

2016 2017 2017 2016 2016 2017
2018 2018 2018
2018 2018 2018

2019 2019
2001 2001 2002 2001

2002
2014 2012 2014 2012 2014 2012 3 1 2

International Mix&Breed Championschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
LARGE

Össz.
Jumping ÖsszetettAgility

Csapat Large

3 2 0

8 2 1

6 5 0

6 4 1

5 2 1

5 0 1

5 0 1

5 0 1

4 2 3

4 1 0

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül



I. II. III.

International Mix&Breed Championschip
LARGE

Csapat Összetett Éremtáblázata

Ország Össz.Hely Név Kutyanév

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

Fajta

12 Stanislav Nehyba Cassie Bohemia Alké border collie Cseh Köztársaság 3 1 0
13 Andrea Mittersteiner Arco Olaszország 3 0 0
13 Bottiglieri Cristian Lillo Olaszország 3 0 0
13 Campione Tina Wimba Olaszország 3 0 0
13 Ivo Bartek Ateax Ayky border collie Cseh Köztársaság 3 0 0
13 Jitka Novotná Aktij Novterpod Malinois Cseh Köztársaság 3 0 0
13 Luca Petrucci Nadir Olaszország 3 0 0
13 Luigi Lauria Brown Olaszország 3 0 0
13 Martina Klimesová Aralia Novterpod Malinois Cseh Köztársaság 3 0 0

22 Adriana Slezáková Crazy Wonderfull Deam

22 Alessia Cesari Maya

border collie Cseh Köztársaság

mixbreed Olaszország 2 4 0

2

Eni border collie Cseh Köztársaság

25 Radana Pistková Rose Cseh Köztársaság

22 Petra Sekerová

26 Kevin Baert Fayer

Hollandia

26 Anna Hinze May

border collie Belgium

border collie Németország

28 Jurjen Nieboer Chap 2 2 2

2 2 3

2 2 5

2 3 0

2 4 0

4 0

0 013 Tanja Wiersma Twilight border collie Hollandia 3



Hely Név Kutyanév

12 Stanislav Nehyba Cassie
13 Andrea Mittersteiner Arco
13 Bottiglieri Cristian Lillo
13 Campione Tina Wimba
13 Ivo Bartek
13 Jitka Novotná
13 Luca Petrucci Nadir
13 Luigi Lauria Brown
13 Martina Klimesová

22 Adriana Slezáková Crazy

22 Alessia Cesari Maya

Eni

25 Radana Pistková Rose

22 Petra Sekerová

26 Kevin Baert Fayer

26 Anna Hinze May

28 Jurjen Nieboer Chap

13 Tanja Wiersma Twilight

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Championschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
LARGE

Össz.
Jumping ÖsszetettAgility

Csapat Large

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

2004 2002 2004 2004 3 1 0
2000 2000 2000 3 0 0
2000 2000 2000 3 0 0
2000 2000 2000 3 0 0
2004 2004 2004 3 0 0
2004 2004 2004 3 0 0
2000 2000 2000 3 0 0
2000 2000 2000 3 0 0
2004 2004 2004 3 0 0
2019 2022 2 0 0
2022 1 0 0

2014 2013 2013
2015 2015 2015

2004
2006

2014 2013 2013
2015 2015 2015
2005 2005 2005

2006 2006
2012 2013 2012 2013 2012 2013

2015 2015 2015
2017 2018 2017 2017 2018 2019

2019
2009 2011 2009 2011 2009
2011

0

2 4 0

2 4

2006 20042006 2004

2 4 0

2 3 0

2 2 5

2 2 3

2 2 2



I. II. III.

International Mix&Breed Championschip
LARGE

Csapat Összetett Éremtáblázata

Ország Össz.Hely Név Kutyanév

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

Fajta

30 Elke Herrmann Gwyn Németország 2 2 1
31 Eva Bukricova Dia mixbreed Cseh Köztársaság 2 2 0

33 Ilena Pacor Kira mixbreed Olaszország 2 1 3
34 Andrea Alderighi Penny Olaszország 2 1 0
34 Bart De Blanck Bono border collie Belgium 2 1 0
34 Bertino Daniele Pelű Olaszország 2 1 0
34 Cesari Alessia Maya Olaszország 2 1 0
34 Gemma Platt Phoenix Nagy Britannia 2 1 0
34 Karín Horká Dyk Middle poodle Cseh Köztársaság 2 1 0
34 Kimberly Ruyssinck HastyZion border collie Belgium 2 1 0
34 Lenka Sedlácková Brandy tervueren Cseh Köztársaság 2 1 0
34 Lindsey Lightowler Havok Nagy Britannia 2 1 0
34 Lucie Hinchley Tali Nagy Britannia 2 1 0
34 Marié Vanden Bőrre Bonzo border collie Belgium 2 1 0
34 Stuart Doughty Riggs Nagy Britannia 2 1 0
34 Vanda Rippelová Axa mixbreed Cseh Köztársaság 2 1 0
47 Diana Domokos Emma Németország 2 0 1
47 Diana Domokos Tess Németország 2 0 1
47 Günther Pawlits chek Dusty Németország 2 0 1
47 Júlia Schober Jamie Németország 2 0 1
47 Karín Müller Joy Németország 2 0 1
47 Roberto Rondoni Serpico Olaszország 2 0 1

Hollandia28 Marcel Verbruggen Kira

32 Bruno Bonifazzi Buffy mixbreed Olaszország 2 1 4

2 2 2



Hely Név Kutyanév

30 Elke Herrmann Gwyn
31 Eva Bukricova Dia

33 Ilena Pacor Kira
34 Andrea Alderighi Penny
34 Bart De Blanck Bono
34 Bertino Daniele Pelű
34 Cesari Alessia Maya
34 Gemma Platt Phoenix
34 Karín Horká Dyk
34 Kimberly Ruyssinck HastyZion
34 Lenka Sedlácková Brandy
34 Lindsey Lightowler Havok
34 Lucie Hinchley Tali
34 Marié Vanden Bőrre Bonzo
34 Stuart Doughty Riggs
34 Vanda Rippelová Axa
47 Diana Domokos Emma
47 Diana Domokos Tess
47 Günther Pawlits chek Dusty
47 Júlia Schober Jamie
47 Karín Müller Joy
47 Roberto Rondoni Serpico

28 Marcel Verbruggen Kira

32 Bruno Bonifazzi Buffy

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Championschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
LARGE

Össz.
Jumping ÖsszetettAgility

Csapat Large

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

2009 2011 2009 2011 2009
2011
2017 2018 2017 2017 2018 2 2 1
2001 2002 2001 2001 2 2 0

2011 2009 2009 2011 2009 2011
2012

2016 2017 2017 2016 2016 2017 2 1 3
2018 2018 2018 2 1 0

2012 2012 2012 2 1 0
2005 2005 2005 2 1 0
2005 2005 2005 2 1 0
2023 2023 2023 2 1 0
2001 2001 2001 2 1 0
2012 2012 2012 2 1 0
2001 2001 2001 2 1 0
2023 2023 2023 2 1 0
2023 2023 2023 2 1 0
2012 2012 2012 2 1 0
2023 2023 2023 2 1 0
2001 2001 2001 2 1 0

2011 2011 2011 2 0 1
2011 2011 2011 2 0 1

2017 2017 2017 2 0 1
2017 2017 2017 2 0 1

2011 2011 2011 2 0 1
2009 2009 2009 2 0 1

2 2 2

2 1 4



I. II. III.

International Mix&Breed Championschip
LARGE

Csapat Összetett Éremtáblázata

Ország Össz.Hely Név Kutyanév

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

Fajta

47 Tamara Mayer Brisko Németország 2 0 1
47 Uschi Sattler Eve border collie Németország 2 0 1
55 Annamarie Ploegmakers Faith Hollandia 2 0 0
55 Bea Coumans Dice Hollandia 2 0 0
55 Crístiana Madau Hota Olaszország 2 0 0
55 Janny de Ruijter Dorus Hollandia 2 0 0
55 Massimiliano Bernardi Rondine mixbreed Olaszország 2 0 0
55 Rob Peen Nice Hollandia 2 0 0
55 Ron Van Zanten Bobbi Hollandia 2 0 0
55 Ron Van Zanten Jolie Hollandia 2 0 0
55 Simoné Bello Maggie mixbreed Olaszország 2 0 0

65 Adriana Slezakova Jerry bordér kolie Cseh Köztársaság 1 3 2
66 Barbora Mandiková Wookiee border collie Cseh Köztársaság 1 2 0
66 Barbora Pyskova Red Sky Cseh Köztársaság 1 2 0
66 Cora Jansen Axel Belgian shepherd Hollandia 1 2 0
66 Dániellé Boshouwers Kahlen Hollandia 1 2 0
66 Eliska Ludvikova Kiwi Cseh Köztársaság 1 2 0
66 Ellen de Weert Athos Hollandia 1 2 0
66 Eva Kocnarová Lety border collie Cseh Köztársaság 1 2 0
66 Jan Fiala Aiyta Cseh Köztársaság 1 2 0
66 Jan Sprij Fin Hollandia 1 2 0
66 Jitka Novotná Krysa Cseh Köztársaság 1 2 0
66 Joost Van Belzen Daz mixbreed Hollandia 1 2 0
66 Marcel Verbruggen Max Hollandia 1 2 0

64 Tanja Wiersma Fantom Nice of you to come border collie Hollandia 1 4 1



Hely Név Kutyanév

47 Tamara Mayer Brisko
47 Uschi Sattler Eve
55 Annamarie Ploegmakers Faith
55 Bea Coumans Dice
55 Crístiana Madau Hota
55 Janny de Ruijter Dorus
55 Massimiliano Bernardi Rondine
55 Rob Peen Nice
55 Ron Van Zanten Bobbi
55 Ron Van Zanten Jolie
55 Simoné Bello Maggie

65 Adriana Slezakova Jerry
66 Barbora Mandiková Wookiee
66 Barbora Pyskova
66 Cora Jansen Axel
66 Dániellé Boshouwers Kahlen
66 Eliska Ludvikova Kiwi
66 Ellen de Weert Athos
66 Eva Kocnarová Lety
66 Jan Fiala Aiyta
66 Jan Sprij Fin
66 Jitka Novotná Krysa
66 Joost Van Belzen Daz
66 Marcel Verbruggen Max

64 Tanja Wiersma Fantom

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Championschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
LARGE

Össz.
Jumping ÖsszetettAgility

Csapat Large

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

2011 2011 2011 2 0 1
2015 2015 2015 2 0 1

2002 2002 2 0 0
2022 2022 2 0 0

2007 2007 2 0 0
2002 2002 2 0 0
2019 2019 2 0 0
2002 2002 2 0 0

2022 2022 2 0 0
2022 2022 2 0 0

2019 2019 2 0 0
2013 2014 2013 2013 2014

2014
2017 2018 2016 2017 2017 2016 1 3 2
2015 2015 2015 1 2 0
2023 2023 2023 1 2 0
2001 2001 2001 1 2 0

2011 2011 2011 1 2 0
2023 2023 2023 1 2 0
2013 2013 2013 1 2 0
2015 2015 2015 1 2 0
2023 2023 2023 1 2 0

2011 2011 2011 1 2 0
2005 2005 2005 1 2 0
2001 2001 2001 1 2 0
2013 2013 2013 1 2 0

1 4 1



I. II. III.

International Mix&Breed Championschip
LARGE

Csapat Összetett Éremtáblázata

Ország Össz.Hely Név Kutyanév

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

Fajta

66 Martina Klimesová Bfra Cseh Köztársaság 1 2 0
66 Michaela Podloucka Yasper Cseh Köztársaság 1 2 0
66 Mónika Prokopová Abba Cseh Köztársaság 1 2 0
66 Rita Hoogerwerf Fellow Hollandia 1 2 0
66 Rob Peen Wiskhy border collie Hollandia 1 2 0
83 Dávid Vannieuwkerke Viper Bordér colluie Belgium 1 1 2
83 Mandy Melville-Love Keeva bordér kolie Nagy Britannia 1 1 2

86 Brigitte Hampl Yes border collie Ausztria 1 1 1
86 Lisa-Marie Tesar Buddy border collie Ausztria 1 1 1
86 Ljuba Reznicková Maya Cseh Köztársaság 1 1 1
86 Sandro Carri Pedro mixbreed Olaszország 1 1 1
90 Anthony Clarké Protest Rujaff Fatál Protest bordér kolie Nagy Britannia 1 1 0
90 Barbora Mandíková Denny Cseh Köztársaság 1 1 0
90 Eva Kocnarová Brownstorm Cseh Köztársaság 1 1 0
90 Hannah Payne Cola Coco Cola Fizz mixbreed Nagy Britannia 1 1 0
90 Irena Kochová Alf Bordér Town Cseh Köztársaság 1 1 0
90 Leah Gardner Theory Chaffords Chaos Theory mixbreed Nagy Britannia 1 1 0
90 Martina Kucerová Blackie Cseh Köztársaság 1 1 0
97 Biancalini Giacomo Maisa Olaszország 1 0 2
97 Cerri Sandro Pedro Olaszország 1 0 2
97 Tanja Wiersma Cyanda Hollandia 1 0 2
97 Patrick Slokkers Skip Hollandia 1 0 2

101 Eduárd Meisel Sliva Wielands Willows Ausztria 1 0 1
101 Andreas Mayer Mooney Ausztria 1 0 1

85 Melissa Heyse Aycko Bordér colluie Belgium 1 1 5



Hely Név Kutyanév

66 Martina Klimesová Bfra
66 Michaela Podloucka Yasper
66 Mónika Prokopová Abba
66 Rita Hoogerwerf Fellow
66 Rob Peen Wiskhy
83 Dávid Vannieuwkerke Viper
83 Mandy Melville-Love Keeva

86 Brigitte Hampl Yes
86 Lisa-Marie Tesar Buddy
86 Ljuba Reznicková Maya
86 Sandro Carri Pedro
90 Anthony Clarké Protest
90 Barbora Mandíková Denny
90 Eva Kocnarová Brownstorm
90 Hannah Payne Cola
90 Irena Kochová
90 Leah Gardner Theory
90 Martina Kucerová Blackie
97 Biancalini Giacomo Maisa
97 Cerri Sandro Pedro
97 Tanja Wiersma Cyanda
97 Patrick Slokkers Skip

101 Eduárd Meisel Sliva
101 Andreas Mayer Mooney

85 Melissa Heyse Aycko

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Championschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
LARGE

Össz.
Jumping ÖsszetettAgility

Csapat Large

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

2005 2005 2005 1 2 0
2023 2023 2023 1 2 0
2005 2005 2005 1 2 0
2013 2013 2013 1 2 0
2001 2001 2001 1 2 0

2018 2015 2015 2015 1 1 2
2016 2018 2016 2018 1 1 2
2018 2013 2015 2013 2013

2015 2015
2019 2022 2022 1 1 1
2019 2022 2022 1 1 1

2007 2006 2006 1 1 1
2016 2016 2016 1 1 1

2016 2016 1 1 0
2013 2013 1 1 0
2013 2013 1 1 0

2016 2016 1 1 0
2006 2006 1 1 0

2016 2016 1 1 0
2006 2006 1 1 0

2017 2017 2017 1 0 2
2017 2017 2017 1 0 2

2009 2009 2009 1 0 2
2009 2009 2009 1 0 2
2007 2006 1 0 1

2022 2022 1 0 1

1 1 5



I. II. III.

International Mix&Breed Championschip
LARGE

Csapat Összetett Éremtáblázata

Ország Össz.Hely Név Kutyanév

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

Fajta

101 Eliska Panácová Nyx Azzaria Nyxod Cenícka bordér kolie Cseh Köztársaság 1 0 1
101 Lisa-Marie Tesar Loke Ausztria 1 0 1
101 Martina Jírová Bne Bree Czech Imp bordér kolie Cseh Köztársaság 1 0 1
101 Radka Mokrisová Zoui Apo Mawlch Chorvatsky ovcák Cseh Köztársaság 1 0 1
107 Andreas Bauer Linus of Jennifers Bonfire Ausztria 1 0 0
107 Andreas Kamer Sidney border collie Svájc 1 0 0
107 Anne Hiltunen Eppu Finnország 1 0 0
107 Antoinette Schaub Lisha Svájc 1 0 0
107 Dániel Merz Chicco Svájc 1 0 0
107 Eline Hamerlinck Moby Belgium 1 0 0
107 Grunder Sascha Ono border collie Svájc 1 0 0
107 Kathrin Herzog Dex Australian Shepers Svájc 1 0 0
107 Kevin Baert Jacck Belgium 1 0 0
107 Lita Reis Robyn Svájc 1 0 0
107 Marco Kunowski Lennon border collie Hollandia 1 0 0
107 Riitta Kyllönen Rush Finnország 1 0 0
107 Ron Van Zanten Bobbi border collie Hollandia 1 0 0
107 Sirkka Turunen Zadrina Finnország 1 0 0
107 Tomi Raita-aho Anjo Finnország 1 0 0
107 Ursula Thurnberger Flash vom Vöklertal Ausztria 1 0 0
107 W altér Breitwies er Ike of Magic Borders Ausztria 1 0 0
107 Winkler Gábrielé Speedy mixbreed Svájc 1 0 0
107 Ylona Van Zanten Eshley Belgian Tervuer Hollandia 1 0 0
126 Darie Dytrychova Zira Cseh Köztársaság 0 3 0

border collie Németország127 Günter Pawlitschek Fizz 0 4 3



Hely Név Kutyanév

101 Eliska Panácová Nyx
101 Lisa-Marie Tesar Loke
101 Martina Jírová Bne
101 Radka Mokrisová Zoui
107 Andreas Bauer
107 Andreas Kamer Sidney
107 Anne Hiltunen Eppu
107 Antoinette Schaub Lisha
107 Dániel Merz Chicco
107 Eline Hamerlinck Moby
107 Grunder Sascha Ono
107 Kathrin Herzog Dex
107 Kevin Baert Jacck
107 Lita Reis Robyn
107 Marco Kunowski Lennon
107 Riitta Kyllönen Rush
107 Ron Van Zanten Bobbi
107 Sirkka Turunen Zadrina
107 Tomi Raita-aho Anjo
107 Ursula Thurnberger
107 W altér Breitwies er
107 Winkler Gábrielé Speedy
107 Ylona Van Zanten Eshley
126 Darie Dytrychova Zira

127 Günter Pawlitschek Fizz

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Championschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
LARGE

Össz.
Jumping ÖsszetettAgility

Csapat Large

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

2016 2016 1 0 1
2022 2022 1 0 1
2016 2016 1 0 1
2016 2016 1 0 1

2007 1 0 0
2012 1 0 0

2002 1 0 0
2013 1 0 0
2013 1 0 0
2018 1 0 0

2012 1 0 0
2012 1 0 0

2018 1 0 0
2013 1 0 0
2019 1 0 0
2002 1 0 0
2019 1 0 0
2002 1 0 0
2002 1 0 0
2007 1 0 0
2007 1 0 0

2012 1 0 0
2019 1 0 0

2017 2017 2017 0 3 0
2022 2018 2019 2018 2019

2022 2022
30 4



I. II. III.

International Mix&Breed Championschip
LARGE

Csapat Összetett Éremtáblázata

Ország Össz.Hely Név Kutyanév

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

Fajta

129 Fodor Lili Alex Magyarország 0 3 0
129 Francesco Spaccia Güda mixbreed Olaszország 0 3 0
129 Jelinek Zita Brill Magyarország 0 3 0
129 Radana Pistkova Chey Cseh Köztársaság 0 3 0
129 Schulcz Alexandra Dori Magyarország 0 3 0
129 Tóth Bettina Tictac Magyarország 0 3 0
135 Andreas Zukal Susi Ausztria 0 2 1
135 Anneliese Hussen Ronja Ausztria 0 2 1
135 Bianca Van derPost Romy My precious Dinky-Di-Dutch mixbreed Hollandia 0 2 1
135 Calin Stefaniu Cleopatra Ausztria 0 2 1
135 Ilse Paukovits Attila Ausztria 0 2 1
135 Janny De Ruijter Emma Luna Tale Gentleem border collie Hollandia 0 2 1
135 Josef Saler Moritz Ausztria 0 2 1
135 Sjun de Wit Ashley Armati's Ashley Ash. Hollandia 0 2 1
143 BukovnikDarja Kita Szlovénia 0 2 0
143 Dasa Zakotnik Kati Szlovénia 0 2 0
143 Francisco Javier Alegr Kerchak Spanish Water Spanyolország 0 2 0
143 Jósé Manuel Pálma Nela Basque Shepper Spanyolország 0 2 0
143 Jósé Peris Thor Belgian Malinois Spanyolország 0 2 0
143 Jürgen Smit Sundae Black Gamble Uluru Hollandia 0 2 0
143 Marján Bosgoed Spot van de Tussenhaven Hollandia 0 2 0
143 OscarCollado hia Ibizan Hound Spanyolország 0 2 0
143 Petra Rubernik Alphecca Szlovénia 0 2 0

0Cseh Köztársaság 0 4128 Jan Fiala Too Czech



Hely Név Kutyanév

129 Fodor Lili Alex
129 Francesco Spaccia Güda
129 Jelinek Zita Brill
129 Radana Pistkova Chey
129 Schulcz Alexandra Dori
129 Tóth Bettina Tictac
135 Andreas Zukal Susi
135 Anneliese Hussen Ronja
135 Bianca Van derPost Romy
135 Calin Stefaniu Cleopatra
135 Ilse Paukovits Attila
135 Janny De Ruijter Emma
135 Josef Saler Moritz
135 Sjun de Wit Ashley
143 BukovnikDarja Kita
143 Dasa Zakotnik Kati
143 Francisco Javier Alegr Kerchak
143 Jósé Manuel Pálma Nela
143 Jósé Peris Thor
143 Jürgen Smit
143 Marján Bosgoed
143 OscarCollado hia
143 Petra Rubernik Alphecca

128 Jan Fiala

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Championschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
LARGE

Össz.
Jumping ÖsszetettAgility

Csapat Large

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

2017 2017 2017
2022
2009 2009 2009 0 3 0
2004 2004 2004 0 3 0
2009 2009 2009 0 3 0
2017 2017 2017 0 3 0
2009 2009 2009 0 3 0
2009 2009 2009 0 3 0
2000 2000 2000 0 2 1
2000 2000 2000 0 2 1

2014 2014 2014 0 2 1
2000 2000 2000 0 2 1
2000 2000 2000 0 2 1

2014 2014 2014 0 2 1
2000 2000 2000 0 2 1

2006 2007 2007 0 2 1
2002 2002 0 2 0
2002 2002 0 2 0
2019 2019 0 2 0
2019 2019 0 2 0
2019 2019 0 2 0
2007 2007 0 2 0
2007 2007 0 2 0
2019 2019 0 2 0
2002 2002 0 2 0

0 4 0



I. II. III.

International Mix&Breed Championschip
LARGE

Csapat Összetett Éremtáblázata

Ország Össz.Hely Név Kutyanév

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

Fajta

143 Roma Hervida Surprise Németország 0 2 0
143 Roy Fonteijn Flinn Hollandia 0 2 0
143 Samo Rubernik Minty Szlovénia 0 2 0
155 Antje Geßner Alexa Németország 0 2 1
155 Ute Schneider Silas Németország 0 2 1
155 Uwe Lehner Trina Németország 0 2 1

159 Anne Dooremont Scott Belgium 0 1 2
159 Antonio Torregrosa his border collie Spanyolország 0 1 2
159 Bernd Lehmann Rocky mixbreed Németország 0 1 2
159 Franky De Witte Vagabond Belgium 0 1 2
159 Jeremiás Simson Kira mixbreed Németország 0 1 2
159 Luca Orsi Magn Olaszország 0 1 2
159 Marco Pini Cresta Olaszország 0 1 2
159 Miranda Verhaeghe Anaconda Belgium 0 1 2
159 Miranda Verhaeghe Cyber Bordér colluie Belgium 0 1 2
159 Vincent Detavernier Fnsho Belgium 0 1 2
159 Wolfgang Esser Caesar mixbreed Németország 0 1 2
170 Bervoets Lieve Hite Belgium 0 1 0
170 Emilio Cumplido Quira Spanyolország 0 1 0
170 Gábriel Ruiz Flequi Spanyolország 0 1 0
170 Gábriel Ruiz Fly Spanyolország 0 1 0
170 Heremans Dirk Ben Belgium 0 1 0
170 Irena Vy vlecková Izabela border collie Cseh Köztársaság 0 1 0
170 Jana Koniková Sarah NONE-MIX Cseh Köztársaság 0 1 0

158 Giacomo Biancalani Eolo mixbreed Olaszország 0 1 3



Hely Név Kutyanév

143 Roma Hervida Surprise
143 Roy Fonteijn Flinn
143 Samo Rubernik Minty
155 Antje Geßner Alexa
155 Ute Schneider Silas
155 Uwe Lehner Trina

159 Anne Dooremont Scott
159 Antonio Torregrosa his
159 Bernd Lehmann Rocky
159 Franky De Witte Vagabond
159 Jeremiás Simson Kira
159 Luca Orsi Magn
159 Marco Pini Cresta
159 Miranda Verhaeghe Anaconda
159 Miranda Verhaeghe Cyber
159 Vincent Detavernier Fnsho
159 Wolfgang Esser Caesar
170 Bervoets Lieve Hite
170 Emilio Cumplido Quira
170 Gábriel Ruiz Flequi
170 Gábriel Ruiz Fly
170 Heremans Dirk Ben
170 Irena Vy vlecková Izabela
170 Jana Koniková Sarah

158 Giacomo Biancalani Eolo

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Championschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
LARGE

Össz.
Jumping ÖsszetettAgility

Csapat Large

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

2018 2018 0 2 0
2007 2007 0 2 0
2002 2002 0 2 0

2022 2022 2022 0 2 1
2022 2022 2022 0 2 1
2022 2022 2022 0 2 1

2011 2011 2011
2012

2007 2007 2007 0 1 2
2006 2001 2001 0 1 2

2012 2012 2012 0 1 2
2007 2007 2007 0 1 2

2012 2012 2012 0 1 2
2011 2011 2011 0 1 2
2011 2011 2011 0 1 2
2007 2007 2007 0 1 2

2015 2015 2015 0 1 2
2007 2007 2007 0 1 2

2012 2012 2012 0 1 2
2000 0 1 0

2006 0 1 0
2006 0 1 0
2006 0 1 0

2000 0 1 0
2014 0 1 0
2014 0 1 0

1 30



I. II. III.

International Mix&Breed Championschip
LARGE

Csapat Összetett Éremtáblázata

Ország Össz.Hely Név Kutyanév

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

Fajta

170 Jekaterina Akimova Meni Manitu iz Strany kutha bordér kolie Lettország 0 1 0
170 jekaterina Akimova Seiko Snow Life Chance to Win seltie Lettország 0 1 0
170 Jitka Novotna Carby Cseh Köztársaság 0 1 0
170 Jülija Kampuse Kudra Mawlch Kudra Chorvatsky ovcák Lettország 0 1 0
170 Katerina Tercovä Psenik Cseh Köztársaság 0 1 0
170 Klaudia Kozma Yolo Poodle Ausztria 0 1 0
170 Lucie Krpcova Odye Cseh Köztársaság 0 1 0
170 Martina Wasserbauerova Ara?es Cseh Köztársaság 0 1 0
170 Murai Hideko Zebra border collie Japán 0 1 0
170 Natalija Loginova Ella Ella vom Teufell Insel Malinois Lettország 0 1 0
170 Oba Toshiyuki Cony border collie Japán 0 1 0
170 Omori Chinatsu Boban border collie Japán 0 1 0
170 Rymenans Güenn Chelsea Belgium 0 1 0
170 Ushijima Naoko Dono border collie Japán 0 1 0
170 Ventose Luc Blue Belgium 0 1 0
170 Veronika Prichystalova Wuffi Shetland Sheep Ausztria 0 1 0
170 Vladimir Macura Meggie Cseh Köztársaság 0 1 0
170 Willy Fermont Lord Belgium 0 1 0

197 Andreas Mayer Thora Ausztria 0 0 3
197 Anita Bruhova Riki mixbreed Szlovákia 0 0 3
197 Christina Brunner Alina Ausztria 0 0 3
197 Heléna Potfajova Benny Te Pito o Te Henua border collie Szlovákia 0 0 3

4195

Olaszország

0 0Olaszország

0 0195 Manuela Pannullo Prisma

Simona Pirritano Nala

4



Hely Név Kutyanév

170 Jekaterina Akimova Meni
170 jekaterina Akimova Seiko
170 Jitka Novotna Carby
170 Jülija Kampuse Kudra
170 Katerina Tercovä Psenik
170 Klaudia Kozma Yolo
170 Lucie Krpcova Odye
170 Martina Wasserbauerova Ara?es
170 Murai Hideko Zebra
170 Natalija Loginova Ella
170 Oba Toshiyuki Cony
170 Omori Chinatsu Boban
170 Rymenans Güenn Chelsea
170 Ushijima Naoko Dono
170 Ventose Luc Blue
170 Veronika Prichystalova Wuffi
170 Vladimir Macura Meggie
170 Willy Fermont Lord

197 Andreas Mayer Thora
197 Anita Bruhova Riki
197 Christina Brunner Alina
197 Heléna Potfajova

195

195 Manuela Pannullo Prisma

Simona Pirritano Nala

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Championschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
LARGE

Össz.
Jumping ÖsszetettAgility

Csapat Large

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

2016 0 1 0
2016 0 1 0

2002 0 1 0
2016 0 1 0

2022 0 1 0
2019 0 1 0
2022 0 1 0
2002 0 1 0
2012 0 1 0

2016 0 1 0
2012 0 1 0
2012 0 1 0

2000 0 1 0
2012 0 1 0

2000 0 1 0
2019 0 1 0
2022 0 1 0

2000 0 1 0
2023 2022 2023

2023
2023 2022 2023

2023
2002 2002 2002 0 0 3
2004 2004 2004 0 0 3
2002 2002 2002 0 0 3
2004 2004 2004 0 0 3

0 0 4

0 0 4



I. II. III.

International Mix&Breed Championschip
LARGE

Csapat Összetett Éremtáblázata

Ország Össz.Hely Név Kutyanév

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

Fajta

197 Inge Pfeiffer Chicca Ausztria 0 0 3
197 Kari Heinz Blumers Fly Németország 0 0 3
197 Kimberly Ruyssinck Zion Belgium 0 0 3
197 Lucie Hinchley Piixie border collie Nagy Britannia 0 0 3
197 Marita Baumann Tempete Németország 0 0 3
197 Michal Hanudel Chester Bohemia Alke Malinois Szlovákia 0 0 3
197 Miranda Verhaege Twister Belgium 0 0 3
197 Pascalé Kühn Diana Ausztria 0 0 3
197 Petra Loche Ashley Németország 0 0 3
197 Roberto Panizzon Row Olaszország 0 0 3
197 Román Lukac Baileys Fatransky Sen border collie Szlovákia 0 0 3
197 Sabrina Guerreschi Leo Olaszország 0 0 3
213 Alt Eva Nyafi Magyarország 0 0 2
213 Andreas Ohlhof Démon Altdeutscher Hüt Németország 0 0 2
213 Biancalani Giacomo Eolo mixbreed Olaszország 0 0 2
213 Carlos Ariza Hydra Rough collie Spanyolország 0 0 2
213 Darren Stokes Kruze Nagy Britannia 0 0 2
213 Eleonóra Metruccio Becks mixbreed Olaszország 0 0 2
213 Fornasier Andrea Dida mixbreed Olaszország 0 0 2
213 Francisco Serrano Loli német juhász Spanyolország 0 0 2
213 Gábriel Ruiz Telma tervueren Spanyolország 0 0 2
213 Gerd Bitsch Bess Németország 0 0 2
213 Günter Pawlitschek Cilii border collie Németország 0 0 2
213 Harza Noémi Szamóca Magyarország 0 0 2
213 Kálóczy Éva Harley Magyarország 0 0 2



Hely Név Kutyanév

197 Inge Pfeiffer Chicca
197 Kari Heinz Blumers Fly
197 Kimberly Ruyssinck Zion
197 Lucie Hinchley Piixie
197 Marita Baumann Tempete
197 Michal Hanudel
197 Miranda Verhaege Twister
197 Pascalé Kühn Diana
197 Petra Loche Ashley
197 Roberto Panizzon Row
197 Román Lukac
197 Sabrina Guerreschi Leo
213 Alt Eva Nyafi
213 Andreas Ohlhof Démon
213 Biancalani Giacomo Eolo
213 Carlos Ariza Hydra
213 Darren Stokes Kruze
213 Eleonóra Metruccio Becks
213 Fornasier Andrea Dida
213 Francisco Serrano Loli
213 Gábriel Ruiz Telma
213 Gerd Bitsch Bess
213 Günter Pawlitschek Cilii
213 Harza Noémi Szamóca
213 Kálóczy Éva Harley

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Championschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
LARGE

Össz.
Jumping ÖsszetettAgility

Csapat Large

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

2002 2002 2002 0 0 3
2005 2005 2005 0 0 3
2013 2013 2013 0 0 3
2019 2018 2018 0 0 3
2005 2005 2005 0 0 3
2004 2004 2004 0 0 3
2013 2013 2013 0 0 3
2002 2002 2002 0 0 3
2005 2005 2005 0 0 3
2023 2023 2023 0 0 3
2004 2004 2004 0 0 3
2023 2023 2023 0 0 3
2000 2000 0 0 2

2019 2019 0 0 2
2014 2014 0 0 2

2001 2001 0 0 2
2018 2018 0 0 2
2014 2014 0 0 2
2014 2014 0 0 2

2001 2001 0 0 2
2001 2001 0 0 2
2005 2005 0 0 2

2019 2019 0 0 2
2000 2000 0 0 2
2000 2000 0 0 2



I. II. III.

International Mix&Breed Championschip
LARGE

Csapat Összetett Éremtáblázata

Ország Össz.Hely Név Kutyanév

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

Fajta

213 Megan Hunt Thyme Nagy Britannia 0 0 2
213 Sinerchia Matteo Pluto mixbreed Olaszország 0 0 2
213 Szlavik Sarolta Le a Magyarország 0 0 2
213 Weber Krisztina Bruno Magyarország 0 0 2
230 Andrea Fornaiser Dida mixbreed Olaszország 0 0 1
230 Annette Parker Maze border collie Nagy Britannia 0 0 1
230 Bagi Melinda Zafír vizsla Magyarország 0 0 1
230 Barbara Cristallini Nalle mixbreed Olaszország 0 0 1
230 Barbara La Porta Leo Olaszország 0 0 1
230 Bitsch Gerd Bess Németország 0 0 1
230 Bögre András Pitta keverék Magyarország 0 0 1
230 Cesare Carretti Bffly mixbreed Olaszország 0 0 1
230 Engstova Barbora Cira Cseh Köztársaság 0 0 1
230 Fái Noémi Frakk Magyarország 0 0 1
230 Girgia Ricco Isotta mixbreed Olaszország 0 0 1
230 Ilaria Braghieri Cleopatra mixbreed Olaszország 0 0 1
230 Jan Jkadlec Bonus Cseh Köztársaság 0 0 1
230 Kari Martin Cecilé Ausztria 0 0 1
230 Lajos Bori Manó Magyarország 0 0 1
230 Leah Gardner Really Working Sheepd Nagy Britannia 0 0 1
230 Molnárné Szuhai Zita Csipke keverék Magyarország 0 0 1
230 Mónika Zapletalova Afrodité Maybe Cseh Köztársaság 0 0 1
230 Pappné Fejes ZsuzsannaGriff Magyarország 0 0 1
230 Patrick Tunders Arco Hollandia 0 0 1
230 Petr Pasko Ágira Cseh Köztársaság 0 0 1



Hely Név Kutyanév

213 Megan Hunt Thyme
213 Sinerchia Matteo Pluto
213 Szlavik Sarolta Le a
213 Weber Krisztina Bruno
230 Andrea Fornaiser Dida
230 Annette Parker Maze
230 Bagi Melinda Zafír
230 Barbara Cristallini Nalle
230 Barbara La Porta Leo
230 Bitsch Gerd Bess
230 Bögre András Pitta
230 Cesare Carretti Bffly
230 Engstova Barbora Cira
230 Fái Noémi Frakk
230 Girgia Ricco Isotta
230 Ilaria Braghieri Cleopatra
230 Jan Jkadlec Bonus
230 Kari Martin Cecilé
230 Lajos Bori Manó
230 Leah Gardner Really
230 Molnárné Szuhai Zita Csipke
230 Mónika Zapletalova
230 Pappné Fejes ZsuzsannaGriff
230 Patrick Tunders Arco
230 Petr Pasko Ágira

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Championschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
LARGE

Össz.
Jumping ÖsszetettAgility

Csapat Large

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

2018 2018 0 0 2
2014 2014 0 0 2

2000 2000 0 0 2
2000 2000 0 0 2

2012 0 0 1
2019 0 0 1
2016 0 0 1

2001 0 0 1
2022 0 0 1

2005 0 0 1
2016 0 0 1

2001 0 0 1
2007 0 0 1

2006 0 0 1
2012 0 0 1

2001 0 0 1
2018 0 0 1

2006 0 0 1
2006 0 0 1

2019 0 0 1
2016 0 0 1
2018 0 0 1

2006 0 0 1
2006 0 0 1
2018 0 0 1



I. II. III.

International Mix&Breed Championschip
LARGE

Csapat Összetett Éremtáblázata

Ország Össz.Hely Név Kutyanév

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

Fajta

230 Radana Pistkova Diamond Rose Dream Cseh Köztársaság 0 0 1
230 Radovan Liska Riucky Amulet For Luck Od Cseh Köztársaság 0 0 1
230 Rob Peen Twister Hollandia 0 0 1
230 Sabrina Gartner Heyko Ausztria 0 0 1
230 Sabrina Guerreschi Zeus Olaszország 0 0 1
230 Stefano Levratto Binllo mixbreed Olaszország 0 0 1
230 Stuart Doughty Skinnt border collie Nagy Britannia 0 0 1
230 Tóth Ágnes Néró Magyarország 0 0 1
230 Tóth Bettina Kenza keverék Magyarország 0 0 1
230 Waltér Sontrop Dice Hollandia 0 0 1
230 Wolfgang Tieber erfi Ausztria 0 0 1



Hely Név Kutyanév

230 Radana Pistkova
230 Radovan Liska Riucky
230 Rob Peen Twister
230 Sabrina Gartner Heyko
230 Sabrina Guerreschi Zeus
230 Stefano Levratto Binllo
230 Stuart Doughty Skinnt
230 Tóth Ágnes Néró
230 Tóth Bettina Kenza
230 Waltér Sontrop Dice
230 Wolfgang Tieber erfi

I. II. III. I. II. III. I. II. III. I. II. III.

International Mix&Breed Championschip

Csapat Összetett Éremtáblázata
LARGE

Össz.
Jumping ÖsszetettAgility

Csapat Large

A 2003 large csapat futam eredmények nélkül
A 2008 large csapat futam eredmények nélkül
A 2010 large csapat eredmények részletes listája nélkül

2007 0 0 1
2007 0 0 1
2006 0 0 1

2006 0 0 1
2022 0 0 1
2001 0 0 1

2019 0 0 1
2006 0 0 1

2016 0 0 1
2006 0 0 1

2006 0 0 1


